
Základní škola a mateřská škola Damníkov

Vás srdečně zve 
2. prosince 2017 na tradiční vánoční výstavu,

posezení ve školní kavárničce 
a zpívání v kostele, které je součástí výstavy. 

Výstava probíhá od 10 hod. do 16 hod. 
a po skončení koncertu od 18 hod. dle zájmu.

Zpívání v  kostele začíná v  17 hod.

K  vánoční  výzdobě  Vašich  domovů  Vás  mohou
inspirovat práce našich dětí a žáků, které budou
součástí výstavy i výzdoby školy. Prohlídku školy
zajišťují naši žáci.
K vánoční atmosféře Vám nabízíme posezení ve
školní  kavárničce,  ve  které  si  budete  moci
vybrat něco k  pití nebo k  jídlu. 
Součástí výstavy je prodej výrobků, které naši
žáci  vytvořili  v rámci  projektového dne.  Peníze
z výstavy  a  prodeje  budou  použity  pro  děti  a
žáky školy.                                                                  

                                                                     Těšíme se na Vaši návštěvu.
                                                                 Děti, žáci a zaměstnanci školy


